
Votre fiche bien 

690 000 € *
* 690 000 € honoraires inclus 
660 000 € Hors Honoraires
Honoraires : 4.55% TTC à la charge de
l'acquéreur.

0237200200
Guy HOQUET
CHARTRES
24 place des Epars 
28000 CHARTRES

Maison Chartres 7 pièce(s) 170 m2
CHARTRES 28000

Maison Chartres 7 pièce(s) 170 m2
Idéalement située, à 2 minutes à pieds du centre et des commerces, maison entièrement rénovée avec
gout et matériaux de qualité.
Le rez de chaussée comprend une belle entrée, une vaste pièce à vivre, lumineuse avec cuisine équipée,
une grande suite parentale avec salle de bains privative et dressing et un bureau en mezzanine;
buanderie, chaufferie.
A l'étage, vous découvrirez 3 chambres dont une avec salle de bains, et une autre salle d'eau commune.
Cette maison, équipée d'un chauffage au sol avec PAC, bénéficie d'excellentes prestations.
A l'extérieur, une belle cour permet de stationner plusieurs véhicules, et de profiter d'une belle terrasse
couverte.

170 m²  7 pièce(s)  
4
chambres  2 sdb  1 sde  4 parking(s)

Fiche technique du bien

Surface séjour 46 m2

Fenêtres Aluminium Double Vitrage



Bilan énergétique

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 2

Salle(s) d'eau 1

WC 4

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Au Sol

Mode Chauffage Pompe à chaleur

Etat intérieur Très bon

Nombre de caves 1

Type de Stationnement Couvert

Nombre places parking 4

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 91 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1120€ et 1560€ au 07/01/2020



Photos du bien
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